МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]02
	»
	[bookmark: mm]05
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1331

	О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 12.12.2017
№ 2246 «О назначении ответственного
за координацию международной
деятельности»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации                            от 08.11.2011 № 1478 «О координирующей роли Министерства иностранных
дел Российской Федерации в проведении единой внешнеполитической линии Российской Федерации», постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 31.12.2009 № 218 «О порядке осуществления международных и внешнеэкономических связей органами государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13.04.2023 № 47 «О реорганизации и о перераспределении отдельных функций и полно-мочий некоторых исполнительных органов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжениями Админис-трации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Админис-трации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города», в целях организации международных мероприятий, своевременного информи-рования Администрацией города уполномоченных органов:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 12.12.2017 № 2246 «О назначении ответственного за координацию международной деятельности» (с изменениями от 06.02.2019 № 149, 24.07.2019 № 1458, 02.06.2022 № 965) следующее изменение:
	в пункте 2 распоряжения слова «Департамент общественных, внешних связей и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» заменить словами «Департамент молодежной политики, гражданских инициатив и внешних связей Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».
	2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: www.docsurgut.ru.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города						           М.А. Гуменюк